
 Uchwała nr 2778/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  26 października 2016r. 

 

w sprawie: pozbawienia i przyznania stypendium sportowego na rok 2016/2017. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U z 2016, poz. 486 ze zm.), § 4 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz ust. 6 uchwały 

nr VI/85/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 150, poz. 2443 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Pozbawia się z dniem 1 września 2016 roku Dominika Nowackiego zawodnika KS Warta 

w Poznaniu stypendium sportowego w wysokości 600 zł miesięcznie, przyznanego na 

okres od 1 września 2016 roku do 31 sierpnia 2017 roku (pozycja nr 21 załącznika do 

uchwały nr 2665/2016 z dnia 28 września 2016r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych na rok 2016/2017) oraz Lidię Augustyniak 

zawodniczkę OŚ AZS w  Poznaniu stypendium sportowego w wysokości 400 zł 

miesięcznie (pozycja nr 41 przedmiotowego załącznika do uchwały). 

 

2. Pozbawia się z dniem 1 października 2016 roku Michała Chudego zawodnika UPKS 

Wodnik w Rawiczu stypendium sportowego w wysokości 600 zł miesięcznie, 

przyznanego na okres od 1 września 2016 roku do 31 sierpnia 2017 roku (pozycja nr 22 

przedmiotowego załącznika do uchwały). 

 

3. Pozbawia się z dniem 1 listopada 2016 roku Malwinę Kopron zawodniczkę OŚ AZS w  

Poznaniu stypendium sportowego w wysokości 600 zł miesięcznie (pozycja nr 32 

przedmiotowego załącznika do uchwały). 

 

§ 2. 

 

1. Przyznaje się na okres od 1 września 2016 roku do 31 sierpnia 2017 roku Roxanie 

Michałowicz i Oliwii Wróblewskiej zawodniczkom OŚ AZS w Poznaniu stypendium 

sportowe w wysokości 400 zł miesięcznie, (pozycja nr 57 i 58 załącznika do uchwały nr 

2665/2016 z dnia 28 października 2016r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego w 

sprawie przyznania stypendiów sportowych na rok 2016/2017 – pierwsza i druga osoba z 

listy rezerwowej). 

 

2. Przyznaje się na okres od 1 października 2016 roku do 31 sierpnia 2017 roku Adrianowi 

Weseli zawodnikowi UKS Środa Wielkopolska stypendium sportowe w wysokości 400 zł 

miesięcznie, (pozycja nr 59 załącznika do uchwały nr 2665/2016 z dnia 28 października 

2016r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyznania stypendiów 

sportowych na rok 2016/2017 – trzecia osoba z listy rezerwowej). 

 

3. Przyznaje się na okres od 1 listopada 2016 roku do 31 sierpnia 2017 roku Adamowi 

Balcerkowi zawodnikowi SL Olimpia w Poznaniu stypendium sportowe w wysokości 400 

zł miesięcznie, (pozycja nr 60 załącznika do uchwały nr 2665/2016 z dnia 28 października 

2016r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie przyznania stypendiów 

sportowych na rok 2016/2017 – czwarta osoba z listy rezerwowej). 



 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

   § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr  2778/2016 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

 

Uchwałą nr 2665/16 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28.09.2016r. w sprawie 

przyznania stypendiów sportowych na rok 2016/2017  przyznano stypendium:  
 

1. Dominikowi Nowackiemu - KS Warta w Poznaniu, który zdobył brązowy medal na 

Mistrzostwach Świata Juniorów w kajakarstwie (K2 1000m), pozycja 21 

przedmiotowego załącznika do uchwały, 

2. Lidii Augustyniak – OŚ AZS w Poznaniu, V miejsce w rzucie dyskiem  na 

Młodzieżowych Mistrzostwach Europy, pozycja 41 załącznika, 

3. Michałowi Chudemu – UPKS Wodnik w Kaliszu, brązowy medal na Mistrzostwach 

Europy w pływaniu, pozycja 22 załącznika, 

4. Malwinie Kopron – OŚ AZS w Poznaniu, brązowy medal w rzucie młotem na 

Młodzieżowych Mistrzostwach Europy, pozycja 32 załącznika, 
 

Po podjęciu ww. uchwały powyższe Kluby Sportowe przekazały informacje o 

zakończeniu kariery sportowej przez Dominika Nowackiego (pkt1) oraz o zmianie klubów 

pozostałych zawodników, w okresach od września: Lidii Augustyniak (pkt2), października 

Michała Chudego (pkt3) i listopada Malwiny Kopron (pkt4). 

Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

nr VI/85/11 z dnia 18.04.2011r. ze zmianami, pozbawia się zawodnika prawa do stypendium 

sportowego w przypadku: nie realizowania przez zawodnika programu szkoleniowego (pkt2) 

oraz utracenia prawa do członkowstwa w wielkopolskim klubie sportowym (pkt3).  

W związku z powyższym podjęcie uchwały o pozbawieniu wypłaty stypendiów sportowych 

powyżej wymienionych zawodników jest w pełni uzasadnione.  

Roxsana Michałowicz i Oliwia Wróblewska zawodniczki OŚ AZS w Poznaniu 

pierwsza i druga zawodniczka listy rezerwowej wniosków stypendialnych rozpatrzonych 

pozytywnie na sezon 2016/2017 Samorządu Województwa Wielkopolskiego, uzyskały w 

latach 2015/2016, 8 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorek w hokeju na trawie. 

Kolejnymi zawodnikami trzecim i czwartym na liście rezerwowej są: Adrian Wesela 

reprezentujący UKS Środa Wielkopolska oraz Adam Balcerek zawodnik SL Olimpia w 

Poznaniu. Obaj zawodnicy zdobyli 8 miejsce w sztafecie 4x100m na Mistrzostwach Świata 

Juniorów zatwierdzonej uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2665/16 z dnia 

28.09.2016r.  

Wobec powyższego zasadne jest przyznanie powyższym zawodnikom stypendium na 

podstawie § 4 ust. 6 cytowanej uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na ten cel zostały zabezpieczone w planie budżetowym na rok 2016 - w dz.926 

rozdz.92695 § 3250. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak  


